

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	Odberateľ
IBAN	SK761100000002620023456	Zdravé regióny
SWIFT	TATRSKBX	Limbová 2
IČO	35710691	831 01 Bratislava 37
IČ DPH	SK2020249638	
DIČ	2020249638	
Telefón	+421 2 4910 7474	Číslo odberateľa 44110
Fax	+421 2 4445 4115	IČO 50626396
Web	www.lamitec.sk	IČ DPH SK
		DIČ 2120393033
Dátum vystavenia	27.12.2017	
Dátum dodania	27.12.2017	
Dátum splatnosti	26.01.2018	
Variabilný symbol	17053397	
Spôsob platby	Bankový prevod	

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-104273	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP322396	Zdravé regióny
Číslo objednávky odberateľa	ZR0022017	Ferienčíkova 20
		Bratislava
Dátum dodania	15.12.17	811 08

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
QC001232	Rožošívačka klasická Q-Connect čierna	1	KS		20	0,210	0,21	0,25
DO781499	Strúhadlo DONAU plastové s dvomi otvormi mix farieb	1	KS		20	0,100	0,10	0,12
QC010502	Bloček Q-CONNECT žltý 76x76mm	3	KS		20	0,110	0,33	0,40
QC001226	Záložky Q-CONNECT papierové 20x50mm,4x50 lístkov	5	KS		20	0,290	1,45	1,74
EC903021	Eurobal ECONOMY A4 matný 40mic	4	BAL.	100 KS	20	0,910	3,64	4,37
OB346500	Poštové obálky C4 s páskou, biele, 500ks	1	BAL.	500 KS	20	15,500	15,50	18,60
OB362100	Poštové obálky C6 samolepiace, 1000 ks	1	BAL.	1000 KS	20	7,000	7,00	8,40
OB050030	Bezpečnostná obálka B4	30	KS		20	0,290	8,70	10,44
EC862099	Kartónový rozraďovač Office Products úzky mix farieb	5	BAL.	100 KS	20	0,840	4,20	5,04
EC386901	Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny	20	KS		20	0,740	14,80	17,76
PA003100	Kopirovací papier Image VOLUME A4, 80g	10	BAL.	500 HAR.	20	2,350	23,50	28,20
QC034047	Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F modré	20	KS		20	0,040	0,80	0,96
EC170499	Sada zvyrazňovačov Office Products 4S	4	BAL.	4 KS	20	0,560	2,24	2,69
QC026089	Sada permanentných popisovačov Q-CONNECT zrezaným hrot 4S	2	SADA		20	0,710	1,42	1,70
QC025011	Ceruzka Q-CONNECT s gumou 12ks	5	BAL.	12 KS	20	0,480	2,40	2,88
KH300800	Guma Koh-i-noor 300/80	8	KS		20	0,070	0,56	0,67
QC001603	Kalkulačka Q-Connect KF 01603	3	KS		20	1,690	5,07	6,08
V jednotkovej cene tovaru je zahrnutý Recyklačný poplatok 0.0340 EUR								
DO792001	Nožnice DONAU klasické 20,5cm	2	KS		20	0,460	0,92	1,10
EC411905	Klipy na dokumenty 41mm čierne (DO778399)	2	BAL.	12 KS	20	0,640	1,28	1,54
TL189000	Kniha dochádzky A4 50 hárkov	1	KS		20	1,510	1,51	1,81
KD000010	Kalendár stolový pracovný veľký 2018	12	KS		20	0,730	8,76	10,51
DG423-7-18	Diár Gommato týždenný zelený	2	KS		20	3,920	7,84	9,41
DP423-5-18	Diár Print classic týždenný anglická červená 2018	3	KS		20	3,920	11,76	14,11
DP423-7-18	Diár Print classic týždenný zelený	2	KS		20	3,920	7,84	9,41
DP423-1-18	Diár Print classic týždenný čierny	1	KS		20	3,920	3,92	4,70
DV433-12-18	Diár Vario týždenný Doggie 2018	2	KS		20	3,920	7,84	9,41
DO705300	Pravítko DONAU 30cm transparentné	6	KS		20	0,100	0,60	0,72
OB462010	Poštové obálky B6 doručienka, biele, 100 ks	1	BAL.	100 KS	20	1,400	1,40	1,68
DP413-1-18	Diár Print classic týždenný čierny	1	KS		20	3,920	3,92	4,70
KH742551	Pravítko Koh-i-noor 20cm transparentné	6	KS		20	0,100	0,60	0,72
DP413-1-18	Diár Print classic týždenný čierny	2	KS		20	3,920	7,84	9,41
DP413-5-18	Diár Print classic týždenný anglická červená	2	KS		20	3,920	7,84	9,41